
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

3 

278 

20 

816 

155 

754 

22 

36 

7 

246 

81 

98 

117 

78 

576 

10 

Name 

MOSCA PIERPAOLO 

D I P IET R O  A LESSA N D R O  M A R IA  

GIACCO FRANCESCO 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

CASERTA DARIO 

MORELLO DOMENICO 

CREA AURORA 

PARLA ALIDA 

NISTICO` DOMENICO 

GARASTO FRANCESCO 

FINOCCHIO LUANA 

MACARETTI BEATRICE 

MARTUCCI VALENTINA 

MUSCOLINO PASQUALE 

GIACOMETTI MIRCO 

CILIBERTI ARTURO 

Class 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Best Tm 

1:26.737 

1:29.525 

1:30.861 

1:31.257 

1:34.419 

1:34.799 

1:39.141 

1:41.184 

1:42.722 

1:47.188 

1:50.030 

1:51.788 

1:59.835 

2:01.610 

2:02.845 

2:23.482 

Diff 

2.788 

4.124 

4.520 

7.682 

8.062 

12.404 

14.447 

15.985 

20.451 

23.293 

25.051 

33.098 

34.873 

36.108 

56.745 

Best Speed 

49,806 

48,255 

47,545 

47,339 

45,754 

45,570 

43,574 

42,694 

42,055 

40,303 

39,262 

38,645 

36,050 

35,523 

35,166 

30,108 

In Lap 

3 

6 

2 

3 

6 

4 

2 

5 

4 

5 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

Telaio 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

H U S Q V A R N A  

KTM 

KTM 

H U S Q V A R N A  

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

K A W ASA K I 

KTM 

KTM 

KTM 

Motore 

09349 

09301 

09146 

09602 

09349 

09602 

08928 

09490 

08928 

04332 

09301 

09399 

02929 

09399 

02929 

08928 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/02/2021 10.25.38 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Pezzano Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Dello Stretto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. MX CALABRIA 2021 

85+MX FEMMINILE 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:47:29 

CROSSODR. MOTTA-BAGALADI(RC) 1,200 Km. 

28/02/2021 09:43 


